ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7821 от 21.11.2014
О разделении муниципального

объекта недвижимости

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894, распоряжениями Администрации города Сургута от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),   от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях необходимости отдельного учета объектов:

1. Разделить муниципальный объект недвижимости: «Встроенное нежилое помещение» общей площадью 77,2 кв. метра, расположенный по адресу:      Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Студенческая, дом 14, согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений:

2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на объекты   согласно приложению.

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Сургута и бюджетный учет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

  А.А. Шатунов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________

	Наименование объекта,

кадастровый номер
	Новый

кадастровый номер
	Новое наименование объекта в реестре муниципального имущества
	Площадь помещения,

кв. м

	Встроенное нежилое помещение.

Кадастровый (или условный)

номер 86-86-03/021/2012-024
	86:10:0101013:1362
	нежилое помещение
	24,6

	86:10:0101013:1363
	нежилое помещение
	15,1

	86:10:0101013:1364
	нежилое помещение
	31,4

	86:10:0101013:1365
	нежилое помещение
	5,5